К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» июня 2019 г.                                                     № 45

«О принятии в муниципальную собственность

и постановке на баланс администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево»

объектов недвижимого имущества»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом

заместителя министра обороны Российской Федерации от 20.03.2019 № 201 «О передаче

объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования

сельского поселения «деревня Ерденево» Малоярославецкого  района Калужской области,

решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» от 21.11.2018 «О

принятии недвижимого имущества в соответствии с перечнем, расположенного в границах

военного городка № 48, являющегося собственностью Министерства обороны Российской

Федерации, закрепленных на праве бессрочного пользования за ФГКУ «Центральное

ТУИО» Министерства обороны Российской Федерации,   руководствуясь Уставом

сельского поселения «Деревня Ерденево», администрация сельского поселения «Деревня

Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность

муниципального образования сельское поселение «Деревня Ерденево», согласно

приложению №№ 1,2.

        2.  Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к

настоящему постановлению на баланс  администрации  сельского поселения «Деревня

Ерденево», включив их в казну муниципального образования сельское поселение «Деревня

Ерденево».

        3. Включить объекты недвижимого имущества в Реестр муниципальной

собственности  муниципального образования сельское поселение «Деревня Ерденево».

        4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном

сайте администрации.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Ерденево»             Ю.В. Санников

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево»

от «11» июня 2019 № 45

Перечень

земельных участков, принимаемых в собственность МО СП «Деревня Ерденево»

Малоярославецкого района Калужской области

№

п/п

Наименование  Местоположение  Индивидуализирующие

характеристики

1 Земельный

участок

Калужская обл.,

Малоярославецкий р-н, тер.

вблизи дер. Чулково,

территория СП «Село

Маклино»

Кадастровый номер

40:13:060415:1, общая площадь

85 315 кв.м.

2 Земельный

участок

Калужская обл.,

Малоярославецкий р-н, тер.

вблизи дер. Чулково,

территория СП «Село

Маклино»

Кадастровый номер

40:13:060407:3, общая площадь

31 689 кв.м.

3 Земельный

участок

Калужская обл.,

Малоярославецкий р-н, дер.

Хрустали

Кадастровый номер

40:13:120101:14, общая

площадь 9 702 кв.м.

4 Земельный

участок

Калужская обл.,

Малоярославецкий р-н, дер.

Хрустали

Кадастровый номер

40:13:120101:15, общая

площадь 1 468 805 кв.м.

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево»

от «11» июня 2019 № 45

Перечень

объектов недвижимого имущества, принимаемых в собственность МО СП

«Деревня Ерденево» Малоярославецкого района Калужской области

№

п/п

Наименование  Местоположение  Индивидуализирующие

характеристики

1 Клуб Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

пос. Хрустали

Общая площадь 554 кв.м.

2 Штаб части Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

пос. Хрустали

Общая площадь 452 кв.м.

3 Казарма Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

пос. Хрустали

Общая площадь 455,5 кв.м.

4 Казарма  Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 1139 кв.м.

5 Овощехранилище  Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 369 кв.м.

6 Склад КЭС Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 173,5 кв.м.

7 Склад вещевой КЭС Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 420 кв.м.

8 Склад ГСМ Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 160 кв.м.

9 Склад  Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 464 кв.м.

10 Баня  Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 301 кв.м.

11 Столовая солдатская Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

пос. Хрустали

Общая площадь 525 кв.м.

12 КПП Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 42,5 кв.м.

13 Продовольственный

склад

Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 175 кв.м.

14 Масло-заправочный

пункт

Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 25,2 кв.м.

15 Гараж  Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 653,9 кв.м.

16 КТП Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 120 кв.м.

17 Гараж на 12 машин Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 885,2 кв.м.

18 Караульное

помещение

Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 216 кв.м.

19 Склад Калужская обл., Малоярославец-5 Общая площадь 178,8 кв.м.

20 Пожарное депо Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 250 кв.м.

21 Склад РХБЗ Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 288,5 кв.м.

22 КПП Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 20 кв.м.

23 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 120 кв.м.

24 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 350 кв.м.

25 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н, Общая площадь 480 кв.м.

с. Хрустали, в/г 48

26 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 90 кв.м.

27 Укрытие для л/с Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 100 кв.м.

28 Укрытие для л/с Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 25 кв.м.

29 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 168 кв.м.

30 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 168 кв.м.

31 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 150 кв.м.

32 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 400 кв.м.

33 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 153 кв.м.

34 Укрытие для л/с Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 54 кв.м.

35 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 168 кв.м.

36 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 135 кв.м.

37 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 135 кв.м.

38 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 128 кв.м.

39 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 128 кв.м.

40 Техническое здание Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 128 кв.м.

41 Техническое здание

Гранит

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 180 кв.м.

42 Техническое здание

Гранит

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 90 кв.м.

43 Техническое здание

Гранит

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 135 кв.м.

44 Дом офицерского

состава

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

пос. Хрустали

Общая площадь 3280 кв.м.

45 Дом офицерского

состава

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

пос. Хрустали

Общая площадь 3280 кв.м.

46 Очистные

сооружения

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 541 кв.м.

47 Котельная низкого

давления с сетью

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 630 кв.м.

48 Артезианская

скважина

(водонасосная

станция 1-го и 2-го

подъема)

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 44 кв.м.

49 Артезианская Калужская обл., Малоярославецкий р-н, Общая площадь 4,8 кв.м.

скважина с. Хрустали, в/г 48

50 Сети водоотведения Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 3000 п.м.

51 Сети холодного

водоснабжения

Калужская обл., Малоярославецкий р-н,

с. Хрустали, в/г 48

Общая площадь 3150 п.м.